

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Emissão : 06/10/2025 08:15:11

Página : 1

Versão : 6.05.001 WEB

Filial 0302 JOTAEME
Período de Entrega 06/10/2025 a 06/10/2025

Entrega	Produto		UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000000388 9999		Data	24/09/2025	Descrição	Destino
06/10/2025	1.01.01.045.01	CARNE MOIDA 1º LINHA - KG	KG	80,000	22,670	1813,600
06/10/2025	1.01.01.150.01	FRALDINHA - KG	KG	20,000	29,730	594,600
06/10/2025	1.01.01.250.01	PICANHA A - KG	KG	23,000	78,590	1807,570
06/10/2025	1.01.03.040.04	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 20KG	CX	2,000	216,467	432,933
06/10/2025	1.01.03.191.03	PEITO FRANGO S/OSSE CX 20KG	CX	5,000	386,350	1931,750
06/10/2025	1.02.03.000.04	MISTURA LACTEA - FD 10KG	FD	1,000	188,100	188,100
06/10/2025	1.02.03.020.01	CREME DE LEITE - CX 0,200KG	CX	3,000	3,280	9,840
06/10/2025	1.02.03.040.04	LEITE CONDENSADO - LA 0,395KG	CX	2,000	6,560	13,120
06/10/2025	1.02.03.057.03	LEITE EM PO INTEGRAL FD 25X400G	FD	1,000	391,880	391,880
06/10/2025	1.02.05.030.04	MARGARINA INSTITUCIONAL - BD 14,5 KG	BD	1,000	181,630	181,630
06/10/2025	1.02.05.045.01	MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª LINHA - CX	CX	2,000	109,000	218,000
06/10/2025	1.03.04.162.03	ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG	PT	11,000	20,680	227,480
06/10/2025	1.03.06.040.03	OVO DE GALINHA GRANDE CX 360UN	CX	2,000	239,200	478,400
06/10/2025	1.04.01.070.01	ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	18,000	5,130	92,340
06/10/2025	1.04.01.182.01	CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 05KG	FD	1,000	286,750	286,750
06/10/2025	1.04.01.260.02	ERVILHA SECA - PT 01KG	PT	5,000	12,260	61,300
06/10/2025	1.04.01.280.01	FEIJAO BANDA - FD 30KG	FD	1,000	88,350	88,350
06/10/2025	1.04.01.300.01	FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG	FD	2,000	193,090	386,180
06/10/2025	1.04.01.330.01	FEIJAO PRETO - PT 01KG	PT	1,000	5,400	5,400
06/10/2025	1.04.01.370.01	GERGELIM INDIANO PRETO - PT 01KG	PT	1,000	41,100	41,100
06/10/2025	1.04.01.410.01	LINHACA DOURADA - PT 01KG	PT	3,000	16,400	49,200
06/10/2025	1.04.01.580.02	SOJA EM GRAO - PT 01KG	PT	4,000	8,240	32,960
06/10/2025	1.04.01.590.01	TRIGO EM GRAO - PT 01KG	PT	5,000	7,050	35,250
06/10/2025	1.04.01.630.01	PURE DE BATATA - PT 01KG	PT	7,000	24,230	169,610
06/10/2025	1.04.01.671.01	ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	4,000	128,110	512,440
06/10/2025	1.04.02.000.02	AMIDO DE MILHO - PT 01KG	PT	3,000	6,670	20,010
06/10/2025	1.04.02.030.01	FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG	PT	1,000	7,200	7,200
06/10/2025	1.04.02.060.02	FARINHA DE MILHO - PT 01KG	PT	15,000	6,700	100,500
06/10/2025	1.04.02.070.02	FARINHA DE ROSCA - PT 01KG	PT	6,000	8,190	49,140
06/10/2025	1.04.03.030.01	MACARRAO ESPAGUETE - PT 0,500KG	PT	68,000	3,110	211,480
06/10/2025	1.04.03.190.01	MACARRAO PARAFUSO - PT 0,500KG	PT	1,000	3,110	3,110
06/10/2025	1.05.01.000.02	ACAFRAO CURCUMA EM PO - PT 0,200KG	PT	1,000	6,300	6,300
06/10/2025	1.05.01.030.03	ALECRIM SECO FLOCOS - PT 0,250KG	PT	1,000	11,690	11,690
06/10/2025	1.05.01.130.02	CANELA EM CASCA - PT 0,200KG	PT	1,000	23,870	23,870
06/10/2025	1.05.01.140.02	CANELA EM PO - PT 01KG	PT	1,000	21,650	21,650
06/10/2025	1.05.01.230.01	CURRY EM PO - PT 0,500KG	PT	1,000	8,810	8,810
06/10/2025	1.05.01.370.04	OREGANO - PT 0,250KG	PT	8,000	10,160	81,280
06/10/2025	1.05.01.375.02	PAPRICA DOCE EM PO - PT 0,200KG	PT	1,000	13,710	13,710
06/10/2025	1.05.01.380.03	PAPRICA PICANTE EM PO PT 0,200KG	PT	4,000	13,000	52,000
06/10/2025	1.05.01.420.02	PIMENTA ROSA EM GRAO - PT 0,250KG	PT	1,000	52,270	52,270
06/10/2025	1.05.01.591.03	MANJERICAO DESIDRATADO - PT 0,250KG	PT	1,000	7,620	7,620
06/10/2025	1.05.01.603.02	TOMILHO FLOCOS - PT 0,200KG	PT	1,000	9,550	9,550
06/10/2025	1.05.01.604.02	HORTELA FLOCOS - PT 0,200KG	PT	1,000	5,810	5,810
06/10/2025	1.05.01.605.02	LOURO FOLHAS DESIDRATADO - PT 0,200KG	PT	1,000	37,910	37,910
06/10/2025	1.05.01.606.02	SALVIA FOLHAS SECAS - PT 0,200KG	PT	1,000	14,480	14,480
06/10/2025	1.05.02.080.02	MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	5,000	6,670	33,350
06/10/2025	1.06.02.170.04	BISCOITO MAISENA - PT 0,160GR	PT	6,000	2,620	15,720
06/10/2025	1.06.04.000.01	FERMENTO QUIMICO EM PO - LA 0,100KG	LA	4,000	3,210	12,840
06/10/2025	1.07.02.006.01	SUCO MISTO UVA 200ML - CX 27UN	CX	7,000	40,780	285,460
06/10/2025	1.07.02.009.01	SUCO MISTO GOIABA 200ML - CX 27UN	CX	2,000	40,780	81,560
06/10/2025	1.07.04.035.04	POLPA DE CAJU - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	83,030	166,060
06/10/2025	1.07.04.055.04	POLPA DE GOIABA - CX C/ 10,2KG	CX	4,000	83,030	332,120
06/10/2025	1.07.04.080.04	POLPA DE MANGA - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	83,030	166,060
06/10/2025	1.07.04.110.05	POLPA DE UVA - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	130,630	261,260
06/10/2025	1.08.03.100.01	DANTOP TRADICIONAL - CX 50UN	CX	9,000	43,260	389,340

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Emissão : 06/10/2025 08:15:11

Página : 2

Versão : 6.05.001 WEB

Filial 0302 JOTAEME
Período de Entrega 06/10/2025 a 06/10/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação: 0000000388 9999		Data 24/09/2025	Descrição	Destino	
06/10/2025	1.08.03.160.03	DOCE DE AMENDOIM GIBI TABLETE - CX 200UNCX	3,000	79,320	237,960
06/10/2025	1.08.03.320.04	DOCE LEITE TABLETE - CX 200UN	CX	3,000	79,320
06/10/2025	1.08.03.350.03	DOCE PACOCA TABLETE - CX 200UN	CX	1,000	79,320
06/10/2025	1.08.03.370.01	DOCE SUSPIRO - CX 50UN	CX	9,000	21,430
06/10/2025	1.08.04.000.01	PO CURAU - PT 01KG	PT	14,000	10,100
06/10/2025	1.08.05.020.03	CHOCOLATE GRANULADO - PT 1,010KG	PT	2,000	15,680
06/10/2025	1.09.01.141.01	PALMITO EM CONSERVA PICADO - PO 0,300 KGPO		1,000	14,350
06/10/2025	1.10.01.030.01	ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	4,000	40,610
06/10/2025	1.11.01.000.02	OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT	BB	1,000	68,130
06/10/2025	1.11.01.040.03	OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN	CX	3,000	190,950
06/10/2025	1.12.01.000.12	ACHOCOLATADO EM PO - PT 1,010KG	PT	17,000	10,050
06/10/2025	1.13.05.019.01	PAO DE QUEIJO DE 15 A 20GR - CX 4KG	CX	1,000	71,300
06/10/2025	2.01.01.000.03	POTE DESCARTAVEL 100ML PS TRANSP - CX	CX	1,000	85,140
06/10/2025	2.01.01.015.02	COPO DESCARTAVEL 180ML PP TRANSP - CX	CX	1,000	118,530
06/10/2025	2.01.01.090.02	COPO DESCARTAVEL 50ML PS TRANSP - CX	CX	1,000	111,850
Solicitação: 0000000393 9999		Data 29/09/2025	Descrição	Destino	
06/10/2025	4.03.01.995.01	ETIQUETA {C} IDENTIFICACAO SIMPLES RL C/ RL	RL	4,000	37,500
06/10/2025	4.03.01.996.01	ETIQUETA {C} IDENTIFICACAO COMPLETA RL CRL		3,000	30,500
				Total	15069,753